Serafina Corrêa, 16 de junho de 2023.

A Suas Excelências os Senhores
Vereadores do Município de Serafina Corrêa – RS

Assunto: Envio do Projeto de Resolução Legislativa nº 3/2023.

Senhores Vereadores,

Os Vereadores da Mesa Diretora enviam para apreciação dessa Colenda Câmara
Municipal, o  Projeto de Resolução Legislativa nº 3/2023 que “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO, NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERAFINA CORRÊA - RS, DO “PROJETO
EDUCAÇÃO POLÍTICA NAS ESCOLAS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Respeitosamente,

Ver. MORGANA TECCHIO
Presidente da Mesa Diretora

Ver. DANIEL MORANDI
Vice-Presidente da Mesa Diretora

Ver. ELEANDRO MORESCHI
1º Secretário da Mesa Diretora

Ver. JOSÉ BETINARDI
2º Secretário da Mesa Diretora

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-06-16T09:41:37-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045

		2023-06-16T09:42:11-0300
	ELEANDRO TIMOTIO MORESCHI:99018942049

		2023-06-16T09:42:28-0300
	JOSE CARLOS BETINARDI:88974421020

		2023-06-16T12:48:15-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013